

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

W związku z ogłoszeniem o zamówieniu pn. „Świadczenie usług pocztowych” Wykonawca prosi o wyjaśnienie treści zamówienia.

1. SWZ ust. 5.1, Załącznik nr 9 do SWZ poz. 22 i 23

Zamawiający w przedmiocie umowy oraz formularzu cenowym wskazał m. in. przesyłki polecane w obrocie zagranicznym kierowane na obszar Rosji.

Wykonawca informuje, że obecnie wymiana ładunków pocztowych z Rosją została zawieszona do odwołania. Czy Zamawiający akceptuje powyższe?

Odpowiedź 1:

TAK.

2. SWZ ust. 18

Zamawiający dopuścił możliwość powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy/om. W dokumentach zamówienia określił również, że postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

Czy słusznie interpretujemy, że również w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy przedmiotowej ustawy? W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie, czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia kopii umowy o podwykonawstwo ze wskazaniem, które części zamówienia wykonawca powierzył do wykonania podwykonawcy?

Odpowiedź 2:

TAK

3. Załącznik nr 7 PPU § 2 ust. 12 oraz § 4

Wykonawca informuje, że w ramach zawartej umowy udostępnia bezpłatną aplikację – w pełni zintegrowany system do obsługi nadawanej korespondencji, który umożliwia:

- elektroniczny proces przygotowania przesyłek do nadania (przygotowanie, edycja, wyszukiwarka),
- generowanie etykiet adresowych z pełnymi danymi (dane Nadawcy i Adresata, nr przesyłki rejestrowanej, potwierdzenie wniesienia opłaty zgodnie z wytycznymi Wykonawcy) i dokumentów nadawczych (Książka Nadawcza, zestawienie ilościowe przesyłek nierejestrowanych)
- szybkie przygotowanie przesyłek do nadania,
- łatwe zarządzanie bazą odbiorców (tworzenie książki adresowej),

- szablony wspierające przygotowanie przesyłek,
 - elektroniczne potwierdzenie książki nadawczej,
 - możliwość śledzenia przesyłek,
 - proste przygotowanie szczegółowych raportów z nadanych przesyłek (xls, pdf, csv),
 - dostęp do pełnej dokumentacji związanej z obsługą przesyłek,
 - import danych o przesyłkach, m.in. import z plików XML, XLS, przesyłanie własnych XML do nadania, integracja poprzez publiczne WebAPI,
- Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania w zakresie przygotowywania przesyłek do wysyłki oraz dokumentacji nadawczej z wyżej wymienionej aplikacji?

Odpowiedź 3:

TAK.

4. Załącznik nr 7 PPU § 3 ust. 1

Wykonawca wnosi o zmianę brzmienia zapisu na następujące:

„Wykonawca przekazywał będzie bezpłatnie Zamawiającemu druki zwrotnego potwierdzenie odbioru wyłącznie dla przesyłek nadawanych na zasadach ogólnych, a dla przesyłek nadawanych w innych trybach Zamawiający zaopatrzy się w druki ZPO zgodne z obowiązującymi w tym zakresie wzorami umieszczonymi w odrębnych przepisach”

Odpowiedź 4:

Zamawiający zmienił zapisy § 3 ust. 1 PPU- załącznika nr 7 do SWZ. Zmianę zaznaczono na czerwono.

5. Załącznik nr 7 PPU § 4 oraz § 6 ust. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do umowy załącznika zawierającego obowiązujące u Wykonawcy zasady nadawania przesyłek pocztowych objętych zamówieniem, w tym dołączenie wzorów zestawień dla nadawanych przesyłek, wzoru nadruku wniesienia opłaty pocztowej na przesyłkach i innych technicznych aspektów, których Zamawiający nie uwzględnił w projekcie umowy?

Odpowiedź 5:

TAK.

6. Załącznik nr 7 PPU § 5

Wykonawca wnosi o dodanie na końcu zdania zastrzeżenia, że odpowiedzialność za kontrolę wartości umowy, o której mowa w § 7 ust. 2 umowy ponosi Zamawiający, przy czym przekroczenie tej kwoty nie narusza praw Wykonawcy do wynagrodzenia należnego za wykonane usługi.

Odpowiedź 6:

Zamawiający zmienił zapisy § 7 ust. 5 PPU- załącznika nr 7 do SWZ. Zmianę zaznaczono na czerwono.

7. Załącznik nr 7 PPU § 6

Wykonawca wnosi o dodanie ust. 5, 6 i 7 w brzmieniu:

5. Dane osób wyznaczonych do realizacji przedmiotu umowy udostępniane są przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – w celu realizacji umowy.

6. Strony oświadczają, że w dacie zawarcia Umowy przekazały osobie wyznaczonej do kontaktu/nadzoru nad realizacją postanowień Umowy, której dane nawzajem sobie udostępniły w związku z realizacją niniejszej Umowy, treść obowiązku informacyjnego, przekazanego przez Strony wraz z Umową stanowiącą załącznik nr ... do Umowy.

7. Strony oświadczają, że ich aktualne adresy korespondencyjne są następujące:

- Zamawiający:
- Wykonawca:”

Odpowiedź 7:

Zamawiający zmienił zapisy § 6 PPU- załącznika nr 7 do SWZ. Zmianę zaznaczono na czerwono.

8. Załącznik nr 7 PPU § 9 ust. 2

Wykonawca wnosi o nadanie zapisowi następującego brzmienia:

Strony zobowiązują się do niezwłocznego, wzajemnego powiadamiania się, z zachowaniem formy pisemnej albo drogą elektroniczną z wykorzystaniem adresów e-mail wskazanych w § 6 ust. 1 i 3, o zmianach określonych w Umowie nazw, adresów, numerów rachunków oraz danych adresowych określonych w § 6 ust. 6, bez konieczności sporządzania aneksu do Umowy. Korespondencję przesłaną na adresy wskazane w § 6 ust. 6 każda ze Stron uzna za prawidłowo doręczoną, w przypadku niepowiadomienia drugiej Strony o zmianie swego adresu. Zgłoszona zmiana wiąże Strony od następnego okresu rozliczeniowego, pod warunkiem, że Strony zostaną powiadomione nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem okresu rozliczeniowego. W przypadku późniejszego powiadomienia, zgłoszone zmiany wiąże Strony od drugiego okresu rozliczeniowego następującego po dniu otrzymania informacji o zmianie.

Odpowiedź 8:

Zamawiający zmienił zapisy § 9 ust.2 PPU- załącznika nr 7 do SWZ. Zmianę zaznaczono na czerwono.

9. Załącznik nr 7 PPU § 14

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów i ujęcie klauzul antykorupcyjnych Zamawiającego i Wykonawcy w formie załączników do umowy.

Treść klauzuli antykorupcyjnej Wykonawcy zawiera pyt. 10

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę. Zapisy zostaną dołączone do umowy w formie załącznika.

10. Załącznik nr 7 PPU

Wykonawca wnosi o dodanie do umowy załączników od nr 2 do nr 5 o następującej treści:

Załącznik nr 2. Zasady realizacji usług objętych zamówieniem – treść załącznika zostanie przekazana Zamawiającemu w przypadku wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej przed zawarciem umowy.

Załącznik nr 3. Klauzule RODO Wykonawcy:

I. Informacja przeznaczona dla osób uprawnionych do zawarcia umowy

1. Administratorem danych osobowych osób uprawnionych do zawarcia Umowy jest z siedzibą w Warszawie, przy ul., 00-000

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: Inspektor ochrony danych ul., 00-000, adres e-mail: inspektorodo@xxx

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Umowy, a także – w zakresie prawnie usprawiedliwionego interesu administratora – w celu oceny ryzyka związanego z zawarciem umowy, w celach archiwalnych oraz mogą być przetwarzane w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z umowy, na podstawie odpowiednio art. 6 ust. 1 lit. b lub art. 6 ust. 1 lit. f Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

4. Źródłem danych jest podmiot, z którym zawierana jest Umowa oraz mogą być rejestry ogólnodostępne (CEIDG, KRS). Kategorie przetwarzanych danych obejmują aktualne dane zawarte w wyciągu z tych rejestrów.

5. Dane osobowe mogą być przekazane do państwa trzeciego (Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej) na podstawie decyzji Komisji Europejskiej z 10 lipca 2023 r., stwierdzającej odpowiedni stopień ochrony, zapewniony przez „Ramy ochrony danych UE-USA” (EU-US Data Privacy Framework), w związku z korzystaniem przez administratora z rozwiązań chmurowych dostarczanych przez firmę Microsoft. Wykaz podmiotów, które przystąpiły do programu „Ramy ochrony danych UE-USA” dostępny jest pod adresem: Participant Search (dataprivacyframework.gov).

6. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, chyba że administrator wykaże istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec interesów, praw i wolności osoby, której dane dotyczą, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.

7. Dane osobowe mogą być udostępnione odbiorcom danych, w szczególności podmiotom świadczącym na zlecenie Wykonawcy usługi informatyczne, prawne, doradcze, audytowe, a także podmiotom i organom, którym Wykonawca jest zobowiązany udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji Umowy, a także przez okres archiwizacji, liczony od daty jej wygaśnięcia.

9. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

10. Podanie danych jest dobrowolne lecz niezbędne do zawarcia i wykonywania Umowy.

II. Informacja przeznaczona dla osób wyznaczonych do kontaktu lub nadzoru nad realizacją umowy, których dane osobowe zostały udostępnione Wykonawcy w związku z realizowaną umową

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej „Rozporządzeniem”, Wykonawca informuje, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest z siedzibą w Warszawie, przy ul., 00-000
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: Inspektor ochrony danych, ul., 00-000, adres e-mail: inspektorodo@xxx
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celach kontaktu w związku z realizowaną Umową, w celach archiwalnych oraz mogą być przetwarzane w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z umowy na podstawie art. 6 ust.1 lit. f Rozporządzenia.
4. Kategorie przetwarzanych danych osobowych obejmują: imię i nazwisko, numer telefonu, adres e-mail.
5. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane do państwa trzeciego (Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej) na podstawie decyzji Komisji Europejskiej z 10 lipca 2023 r., stwierdzającej odpowiedni stopień ochrony, zapewniony przez „Ramy ochrony danych UE-USA” (EU-US Data Privacy Framework), w związku z korzystaniem przez administratora z rozwiązań chmurowych dostarczanych przez firmę Microsoft. Wykaz podmiotów, które przystąpiły do programu „Ram ochrony danych UE-USA” dostępny jest pod adresem: Participant Search (dataprivacyframework.gov).
6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, chyba że administrator wykaże istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec interesów, praw i wolności osoby, której dane dotyczą, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.
7. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione odbiorcom danych, w szczególności podmiotom świadczącym na zlecenie Wykonawcy usługi informatyczne, prawne, doradcze, audytowe, a także podmiotom i organom, którym Wykonawca jest zobowiązany udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa.
8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji Umowy, a także przez okres archiwizacji, liczony od daty jej wygaśnięcia.
9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
10. Pani/Pana dane osobowe zostały przekazane Wykonawcy przez:

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę. Zapisy zostaną dołączone do umowy w formie załącznika.

Załącznik nr 4. Klauzula antykorupcyjna Wykonawcy

1. Strony Umowy zapewniają, że w związku z wykonywaniem Umowy zachowają należyłą staranność i stosować się będą do wszystkich obowiązujących Strony przepisów prawa powszechnie obowiązującego w zakresie zapobiegania działaniom o charakterze korupcyjnym zarówno bezpośrednio, jak i działając poprzez kontrolowane lub powiązane podmioty gospodarcze Stron.
2. Strony Umowy zgodnie oświadczają, że żadna część wynagrodzenia z tytułu realizacji Umowy nie będzie przeznaczona na pokrycie kosztów udzielania niezgodnych z prawem korzyści majątkowych lub/i osobistych przez żadną ze Stron.

3. Zamawiający zobowiązuje się do ujawnienia wszelkich informacji dotyczących możliwości wystąpienia konfliktu interesów, mających wpływ na transparentność relacji biznesowej i ryzyko wystąpienia działań o charakterze korupcyjnym.

4. Każda ze stron Umowy zobowiązuje się poinformować o każdym przypadku nadużyć rozumianych jako każde niezgodne z prawem lub postanowieniami Umowy działanie, którego celem jest uzyskanie nienależnych korzyści majątkowych, osobistych lub biznesowych, w szczególności:

1) polegające na obiecywaniu, proponowaniu lub wręczaniu przez jakąkolwiek osobę, bezpośrednio lub pośrednio, jakichkolwiek nienależnych korzyści w związku z istniejącą lub nawiązywaną współpracą z Wykonawcą, dla jakiejkolwiek osoby,

2) polegające na żądaniu lub przyjmowaniu przez jakąkolwiek osobę jakichkolwiek nienależnych korzyści, dla niej samej lub dla jakiejkolwiek innej osoby, lub przyjmowaniu propozycji lub obietnicy takich korzyści, w zamian za działanie lub zaniechanie działania w związku z istniejącą lub nawiązywaną współpracą z Wykonawcą,

3) następujące w toku działalności gospodarczej, polegające na obiecywaniu, proponowaniu lub wręczaniu, bezpośrednio lub pośrednio, osobie zatrudnionej lub współpracującej z Wykonawcą w jakimkolwiek charakterze, jakichkolwiek nienależnych korzyści, dla niej samej lub na rzecz jakiejkolwiek innej osoby, w zamian za działanie lub zaniechanie działania, które narusza jej obowiązki i stanowi społecznie szkodliwe odwzajemnienie,

4) następujące w toku działalności gospodarczej, polegające na żądaniu lub przyjmowaniu bezpośrednio lub pośrednio przez osobę zatrudnioną lub współpracującą z Wykonawcą w jakimkolwiek charakterze jakichkolwiek nienależnych korzyści, lub przyjmowaniu propozycji lub obietnicy takich korzyści dla niej samej lub dla jakiejkolwiek innej osoby, w zamian za działanie lub zaniechanie działania, które narusza jej obowiązki i stanowi społecznie szkodliwe odwzajemnienie.

5. Zamawiający akceptuje, że naruszenie postanowień zawartych w niniejszej Klauzuli Antykorupcyjnej Wykonawcy może spowodować natychmiastowe rozwiązanie Umowy, zaś Zamawiającemu nie będą przysługiwać żadne roszczenia z tego tytułu.

6. W celu należytego wykonania zobowiązania, o którym mowa powyżej, każda ze Stron zapewnia, iż w okresie realizacji Umowy umożliwi każdej osobie działającej w dobrej wierze dokonanie anonimowego zgłaszania nieprawidłowości za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: etyka@xxx

7. Zamawiający oświadcza, że zapoznał się z „Polityką antykorupcyjną Wykonawcy”, zamieszczoną na oficjalnej stronie internetowej Wykonawcy, w zakładce „Grupa PP / Wykonawca / Nasze standardy”.

STAROSTA

Marek Szczepański

Otrzymują:

1. Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
2. a/a